
RTW, Machbarkeitsstudie
Haltepunkt Mörfelder Landstraße

Deltakosten aus der
 Grobkostenschätzung

Deltakosten [Mio-EUR]

Bf Stadion Vorplanung
Bf Stadion ohne Halt

Mörfelder Landstraße Vorplanung
Mörfelder Landstraße Variante Außenbahnsteige

Mörfelder Landstraße Vorplanung
Mörfelder Landstraße Variante Mittelbahnsteig

Halt am Bf Stadion und an der Mörfelder
Landstraße (Variante Außenbahnsteige)

1,12 €

Halt am Bf Stadion und an der Mörfelder
Landstraße (Variante Mittelbahnsteig)

2,11 €

2,61 €

1,61 €

-0,49 €
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